2

[image: image1.jpg]

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й С О В Е Т

Ярославского муниципального округа
Ярославской области

Р Е Ш Е Н И Е

29.05.2025                                                                                                                                № 32
О структуре Администрации Курбского сельского поселения Ярославского муниципального района
Ярославской области
Принято на заседании

Муниципального Совета

Ярославского муниципального округа

от «29» мая 2025 г.

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2023 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 2 октября 2024 года № 67-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Ярославского муниципального района Ярославской области», на основании представления Главы Курбского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области Пухова П.Н. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Администрации Курбского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области (прилагается).
2. Признать утратившими силу решение Муниципального совета Курбского сельского поселения третьего созыва от 29.09.2023 № 13 «Об утверждении структуры Администрации Курбского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области».

3. Опубликовать настоящее Решение в сетевом издании «Ярославский агрокурьер» (http://ярагрокурьер.рф, свидетельство Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (РОСКОМНАДЗОР) о регистрации в качестве сетевого издания Эл N ФС 77 - 79331 от 16.10.2020) и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Курбского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Муниципального Совета Ярославского муниципального округа по регламенту, этике, нормотворчеству, обеспечению депутатской деятельности и вопросам местного самоуправления (Фаламеева Е.В.).

5. Настоящее Решение вступает в силу с 17 июня 2025 года, но не ранее дня его официального опубликования.
	Глава Курбского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области
_____________ П.Н. Пухов
«____»__________2025 г.
	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального округа
______________ Н.В. Золотников
«____»_________2025 г.

УТВЕРЖДЕНА

решением Муниципального Совета
Ярославского муниципального округа
от 29.05.2025 № 32
СТРУКТУРА
Администрации Курбского сельского поселения
Ярославского муниципального района Ярославской области

	№ п/п
	Наименование должности/
структурного подразделения Администрации поселения
	Штатная численность

(единиц)

	общая
	муниципальные служащие

	1.
	Заместитель Главы Администрации поселения
	2
	2

	Структурные подразделения Администрации поселения

	Общий отдел

	2.
	Начальник общего отдела
	1
	1

	3.
	Заместитель начальника общего отдела
	1
	1

	4.
	Ведущий специалист
	3
	3

	Финансово-экономический отдел

	5.
	Начальник финансово-экономического отела – главный бухгалтер
	1
	1

	6.
	Заместитель начальника финансово-экономического отела
	1
	1

	7.
	Ведущий специалист финансово-экономического отдела - бухгалтер
	1
	1

	Военно-учетный стол

	8.
	Специалист первой категории
	1
	1

	ИТОГО
	11
	11